
UCHWAŁA NR XXVI/145/2020 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Parysów uchwala 
co następuje : 

§ 1.  

I.   Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 753 554.77 7 879.84 1 761 434.61 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 563 987.80 7 879.84 1 571 867.64 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 292 120.16 7 879.84 300 000.00 

750   Administracja publiczna 236 520.64 -2 400.00 234 120.64 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 317.64 -2 400.00 14 917.64 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000.00 -2 400.00 14 600.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 45 000.00 1 550.00 46 550.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000.00 1 550.00 46 550.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000.00 1 550.00 6 550.00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

3 651 525.00 89 462.00 3 740 987.00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

705 023.00 100 570.00 805 593.00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000.00 100 000.00 800 000.00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 173.00 570.00 743.00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

727 000.00 0.00 727 000.00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000.00 -8 000.00 32 000.00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000.00 13 000.00 25 000.00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000.00 -3 000.00 15 000.00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 4 000.00 -2 000.00 2 000.00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

72 100.00 -10 108.00 61 992.00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000.00 -6 000.00 10 000.00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000.00 -10 000.00 12 000.00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 23 100.00 9 892.00 32 992.00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

11 000.00 -5 000.00 6 000.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0.00 1 000.00 1 000.00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 137 402.00 -1 000.00 2 136 402.00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 4 000.00 -1 000.00 3 000.00 

758   Różne rozliczenia 8 679 980.45 -613 546.00 8 066 434.45 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 147 861.45 -1 500.00 146 361.45 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000.00 -1 500.00 3 500.00 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 1



 75816  Wpływy do rozliczenia 612 046.00 -612 046.00 0.00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

612 046.00 -612 046.00 0.00 

801   Oświata i wychowanie 565 507.28 -3 600.00 561 907.28 
 80104  Przedszkola 192 053.00 -3 600.00 188 453.00 
  0830 Wpływy z usług 15 000.00 -3 000.00 12 000.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600.00 -600.00 0.00 
 80195  Pozostała działalność 310 689.28 0.00 310 689.28 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

262 704.26 -9 621.64 253 082.62 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

47 985.02 9 621.64 57 606.66 

852   Pomoc społeczna 619 292.92 -500.00 618 792.92 
 85295  Pozostała działalność 321 915.92 -500.00 321 415.92 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 886.41 -500.00 4 386.41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 076.21 -760.00 734 316.21 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000.00 -1 900.00 100.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000.00 -1 900.00 100.00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 33 802.21 1 140.00 34 942.21 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000.00 1 000.00 3 000.00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000.00 140.00 1 140.00 

926   Kultura fizyczna 11 000.00 -200.00 10 800.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000.00 -200.00 10 800.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000.00 -200.00 800.00 

         
Razem: 25 314 503.27 -522 114.16 24 792 389.11 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 24 792 389,11 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      22 703 122,89 zł 

b) dochody  majątkowe –        2 089 266,22 zł 

II.   Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 979 376.97 15 000.00 2 994 376.97 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 780 310.00 15 000.00 2 795 310.00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000.00 15 000.00 1 040 000.00 

600   Transport i łączność 2 608 017.25 -603 776.00 2 004 241.25 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 603 617.25 -603 776.00 1 999 841.25 
  4270 Zakup usług remontowych 195 932.00 8 270.00 204 202.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 546.00 -612 046.00 393 500.00 

750   Administracja publiczna 2 617 056.15 17 000.00 2 634 056.15 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 500.00 17 000.00 117 500.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770.00 17 000.00 17 770.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 840 436.78 14 395.00 854 831.78 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 839 436.78 14 395.00 853 831.78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000.00 6 550.00 86 550.00 
  4260 Zakup energii 39 555.00 5 445.00 45 000.00 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 27 600.00 2 400.00 30 000.00 
851   Ochrona zdrowia 37 000.00 9 892.00 46 892.00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000.00 9 892.00 39 892.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000.00 4 892.00 10 892.00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000.00 3 000.00 6 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 425.00 2 000.00 10 425.00 

852   Pomoc społeczna 1 450 021.01 -2 625.00 1 447 396.01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 367 572.00 -5 355.00 362 217.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 462.00 -5 355.00 245 107.00 
 85295  Pozostała działalność 529 564.01 2 730.00 532 294.01 
  3110 Świadczenia społeczne 20 765.00 2 730.00 23 495.00 

855   Rodzina 8 211 875.00 5 355.00 8 217 230.00 
 85504  Wspieranie rodziny 260 271.00 5 355.00 265 626.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 849.94 4 500.00 52 349.94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 229.50 800.00 9 029.50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 206.56 55.00 1 261.56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 269 517.19 18 644.84 1 288 162.03 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 306 118.00 3 000.00 309 118.00 
  4260 Zakup energii 80 000.00 3 000.00 83 000.00 
 90095  Pozostała działalność 205 194.98 15 644.84 220 839.82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 694.98 15 644.84 103 339.82 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 381 306.77 2 000.00 383 306.77 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 306.77 2 000.00 88 306.77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 710.00 2 000.00 9 710.00 

926   Kultura fizyczna 175 951.60 2 000.00 177 951.60 
 92601  Obiekty sportowe 3 300.00 2 000.00 5 300.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730.00 1 000.00 1 730.00 
  4260 Zakup energii 2 500.00 1 000.00 3 500.00 

         
Razem: 28 707 546.86 -522 114.16 28 185 432.70 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 28 185 432,70 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 514 160,15 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 671 272,55 zł 

§ 2. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6059 o kwotę 15 000,00 zł na realizację 
zadania p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz sieci wodociągowej w miejscowości 
Parysów”, 

b) zmniejsza się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 612 046,00 zł na realizację 
zadania p.n. „Przebudowa dróg gminnych – ul. Spokojna i ul. Sienkiewicza w Parysowie”. Tabela nr 3 do 
uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Parysów na rok 2020, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.   W załączniku nr 4 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 9 892,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych o kwotę  9 892,00 zł. 

2. Złącznik nr 4 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 3



§ 4. 1.   W załączniku nr 5 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany:  

a) zmniejsza się dochody z tytułu z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska   o kwotę            1 900,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki z tytułu z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   o kwotę 1 900,00 zł. 

2. Złącznik nr 5 do uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 30 grudnia 2019 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2020, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/145/2020 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020 

 Źródło finansowania 
Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Plan po 

zmianie Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 767 310,00 15 000,00 2 782 310,00 240 000,00 1 300 000,00 1 242 310,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 767 310,00 15 000,00 2 782 310,00 240 000,00 1 300 000,00 1 242 310,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Parysów 500 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 310,00 0,00 1 242 310,00 0,00 0,00 1 242 310,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów 1 242 310,00 0,00 1 242 310,00 0,00 0,00 1 242 310,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 15 000,00 1 040 000,00 40 000,00 1 000 000,00 0,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów 1 025 000,00 15 000,00 1 040 000,00 40 000,00 1 000 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 355 546,00 - 612 046,00 2 355 546,00 123 000,00 1  525 500,00 95 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 355 546,00 - 612 046,00 2 355 546,00 123 000,00 1  525 500,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 546,00 - 612 046,00 1 005 546,00 123 000,00 175 500,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 130906W  w 
miejscowości  Poschła 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 95 500,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi we wsi Choiny 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
 Przebudowa drogi we wsi Stodzew 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Przebudowa mostu na rzece Rydnia w m. Kozłów 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 

 
Wykonanie nasadzeń roślinności w gazonach na Rynku 
w Parysowie 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 1



Wykonanie monitoringu na Rynku w Parysowie 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
 Przebudowa drog gminnych – ul. Spokojna i ul. 

Sienkiewicza w Parysowie 612 046,00 -612 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 
   Przebudowa Rynku w Parysowie 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 
71095  Pozostała działalność 12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 
 

 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

12 455,86 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 636 081,78 0,00 636 081,78 285 281,78 320 800,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 636 081,78 0,00 636 081,78 285 281,78 320 800,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 183,00 0,00 589 183,00 248 383,00 320 800,00 20 000,00 

Przebudowa pomieszczeń w budynku OSP Wola 
Starogrodzka 120 683,00 0,00 120 683,00 20 683,00 100 000,00 0,00 

 
Modernizacja remizy OSP Kozłów 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 

Wykonanie ogrodzenia placu wokół budynku OSP i 
sklepu w m. Choiny 30 000,00 0,00 30 000,00 9 200,00 20 800,00 0,00 

 

 

 

Wymiana dachu na budynku OSP Starowola ( w części 
Fundusz sołecki) 71 000,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Stodzew 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Wola Starogrodzka  
( w części Fundusz sołecki) 49 500,00 0,00 49 500,00 29 500,00 0,00 20 000,00 

   Wymiana dachu na budynku OSP Choiny 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 898,78 0,00 46 898,78 36 898,78 0,00 10 000,00 

   Doposażenie kuchni w budynku OSP Stodzew (Fundusz 
sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

   Zakup zastawy stołowej dla wsi Łukówiec (Fundusz 
sołecki) 32 898,78 0,00 32 898,78 22 898,78 0,00 10 000,00 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 169 326,54 0,00 169 326,54 82 790,91 0,00 86 535,63 
85295  Pozostała działalność 169 326,54 0,00 169 326,54 82 790,91 0,00 86 535,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 326,54 0,00 169 326,54 82 790,91 0,00 86 535,63  
 

 Adaptacja i przystosowanie pomieszczeń na Klub Senior 
+  w miejscowości Parysów 169 326,54 0,00 169 326,54 82 790,91 0,00 86 535,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 000,00 0,00 67 000,00 47 000,00 20 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Żabieniec 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00 7 000,00 20 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 7 000,00 20 000,00 0,00 

Zakup i montaż altany  dla wsi Stodzew 10 000,00 0,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 

 

 
 Zakup i montaż altany wraz z ławkami i stołami  dla wsi 

Poschła 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 646,77 0,00 176 646,77 51 646,77 125 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 646,77 0,00 51 646,77 51 646,77 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
   Utwardzenie terenu przy świetlicy we wsi Poschła 24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 

   Wykonanie klimatyzacji w świetlicy we wsi Choiny ( 
Fundusz sołecki) 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 646,77 0,00 15 646,77 15 646,77 0,00 0,00 
  

 Doposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej we wsi 
Poschła ( Fundusz sołecki) 15 646,77 0,00 15 646,77 15 646,77 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 
  

 Przebudowa parkanu przy Kościele od strony wschodniej  125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 3



926   Kultura fizyczna 83 951,60 0,00 83 951,60 73 951,60 0,00 10 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 951,60 0,00 83 951,60 73 951,60 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 951,60 0,00 83 951,60 73 951,60 0,00 10 000,00 

   Zakup i montaż kontenera sanitarno-szatniowego w m. 
Parysów ( Fundusz sołecki) 83 951,60 0,00 83 951,60 73 951,60 0,00 10 000,00 

RAZEM 6 268 318,55 - 597 046,00 5 671 272,55 916 126,92 3 291 300,00 1 463 845,63 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/145/2020 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku 

Dochody Wydatki 
z 

tytułu 
zezwol
eń na 

sprzed
aż 

alkohol
u 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Plan 

Gminny 
Program 

Profilaktyki i 
Rozwiązywa

nia 
Problemów 

Alkoholowyc
h 

Dzia
ł Rozdz. § Plan 

 756 75618 0480 32 
992,00  851 85154  39 892,00 

      851 85154 4170 9 375,00 

      851 85154 4210 10 892,00 

      851 85154 4220 6 000,00 

      851 85154 4300 10 425,00 

      851 85154 4360 500,00 

      851 85154 4390 1 000,00 

      851 85154 4410 700,00 

      851 85154 4700 1 000,00 

     

Gminny 
Program 

Przeciwdział
ania 

Narkomanii 

Dzia
ł Rozdz. § Plan 

  851 85153  3 000,00 

  851 85153 4210 1 500,00  

  851 85153 4300 1 500,00 

Ogółem 32 
992,00 Ogółem  42 892,00 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 1



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/145/2020 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  ORAZ 
PLAN WYDATKÓW W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA  w 2020 roku 

Dochody Wydatki 

z tytułu  
opłat i kar za 
korzystanie ze 

środowiska 
Dział Rozdz. § Plan 

w zakresie 
ochrony 

środowiska 
Dział Rozdz. § Plan 

 900 90019 0690 100,00  900 90095 4210 100,00 

          

Ogółem  100,00     100,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

Id: C20A42ED-6A08-4C40-8211-676042B0A7F3. Podpisany Strona 1




